АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

   Бородинский сельсовет

  Ташлинского района

  Оренбургской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.01.2015г. № 3-п

               с. Бородинск

Об  организации контроля и обеспечения

 безопасности людей на водных объектах

 в период празднования «Крещения Господне»
Руководствуясь п.24 ч. 1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Оренбургской области от 12.08.2005 №225-п «Об утверждении Правил охраны людей на водных объектах в Оренбургской области», Постановлением Главы Ташлинского района от 14.01.2015г. №2-п «Об  организации контроля и обеспечения безопасности людей на водных объектах в период празднования «Крещения Господне»:

     1.Определить местом проведения купаний в период празднования праздника «Крещение Господне»  купель «Подклубную».

     2. Организовать дежурство в месте купания для контроля за безопасностью проведения данного мероприятия  совместно с уполномоченным участковым, народными дружинниками и медицинским работником.(Приложение №1)
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования

Бородинский сельсовет                                                    С.Ю.Ларионова

                      Разослано: администрации района ,  прокурору района.

                                                                    Приложение 1 к Постановлению
                                                                        № 3-п  от 14.01.2015г.

График дежурства

в местах купания в период с 18 по 19 января 2015 года

  на территории Бородинского сельсовета
	№
	Ф.И.О.
	Дата
	Время дежурства
	Место дежурства

	1.
	Ларионова С.Ю.
Ларионов А.П.
(по согласованию)
	18.01.2015
	11-00-

12-00ч. вечера
	Купель «Подклубная»

	2.
	Ковалев П.П.
Савин А.А. (по согласованию)
	18.01.2015
	12-00 –

13-00ч

.ночи
	Купель «Подклубная»

	3.
	Ухов С.П.
Кирсанов С.А.(по согласованию)
	18.01.2015
	13-00

-14-00ч.
ночи
	Купель «Подклубная»

	4.
	Зубков П.Ф.
Котов В.В.( по согласованию)
	18.01.2015
	14-00-

15-00ч.

ночи
	Купель «Подклубная»